[image: image1.png]

ГЛАВА КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014

г. Канск

№ 38-пгр
О внесении изменений в постановление главы Канского района от 30.09.2013 № 25-пгр «Об утверждении Положения об оплате труда работников Канского районного Совета депутатов, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, не являющихся муниципальными служащими Канского районного Совета депутатов, на которых по состоянию на 30.09.2013 распространяется тарифная система оплаты труда»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 17, 20 Устава Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Канского районного Совета депутатов, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, не являющихся муниципальными служащими Канского районного Совета депутатов, на которых по состоянию на 30.09.2013 распространяется тарифная система оплаты труда, утвержденное постановлением Главы Канского района № 25-пгр от 30.09.2013 (в ред. Постановления № 33-пгр от 01.10.2014) следующее изменение:
Пункт 4.13 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«По решению Главы района устанавливаются выплаты за выполнение заданий особой важности и сложности по итогам работы за год и выплачиваются единовременно с учетом показателей и критериев бальной оценки, указанной в абзаце первом настоящего пункта».

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района» и подлежит размещению на официальном  сайте муниципального образования Канский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения с 1 января 2014 года.

Глава Канского района

Л.Н.Красношапко